(4) Besarnya Nilai Jual Obyek Pajak Tidak Kena Pajak (NJOPTKP) 

ditetapkan sebesar Rp.10.000.000 (sepuluh juta rupiah) untuk setiap 
Wajib Pajak Non Komersial. 

(5) Besarnya Nilai Jual Obyek Pajak Tidak Kena Pajak (NJOPTKP) 
ditetapkan sebesar Rp.15.000.000 (lima belas juta rupiah) untuk setiap 
Wajib Pajak komersial. 

Pasal II 

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Jayapura.